проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
24.10.2018
г. Чита

	Об отзыве на проект федерального закона № 556369-7 "О внесении изменения в статью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" в части формирования нормированного страхового запаса территориальных фондов обязательного медицинского страхования"

Рассмотрев проект федерального закона № 556369-7 "О внесении изменения в статью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" в части формирования нормированного страхового запаса территориальных фондов обязательного медицинского страхования", в соответствии с пунктами 1, 2, 3 статьи 264 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского края, Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона
№ 556369-7 "О внесении изменения в статью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" в части формирования нормированного страхового запаса территориальных фондов обязательного медицинского страхования".
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по охране здоровья.
Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов
PAGE
2